Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Graduacgao

LI GIEGE Profissional

1 18,000
2 17,247
3 15,138
4 15,000
5 14,259
6 14,252
7 14,038
8 13,721
9 13,000

Agrupamento de Escolas Dr. José Leite de Vasconcelos,

Tarouca

2026-01-27

240 - Educacdo Visual e Tecnolégica

28/01/2026 11:01:45

N¢ Candidato

2672031487

5966172560

8224757935

7168126962

6891100186

9702570743

6113054454

9346652187

7878574014

Madalena Borges da Silva Arantes

Joana Isabel Ribeiro Pimentel

Stephanie Judite Rafael

Ana Vieira Lopes Magalhdes e Silva

Maria Inés Lima de Sa

Helder Filipe da Costa Almeida

Sara Nunes Alves de Castro

Jodo David Lourenco da Silva Guerreiro
Serafim

Cristina Maria Maia Moreno

N2 Escola:

N¢ Horario

N2 Horas:

Data de
Nascimento

13/09/1988
17/07/1982
18/10/1979
10/09/1991
27/10/1999
26/06/1981
24/03/1976
29/12/1981

08/07/1976

151944
26

15

Tempo de Servico
antes da
profissionalizacao

180

101

189

184

28

526

Tempo de Servico
apos da
profissionalizacao

Classificacao
Profissional

18,000

17,000

15,000

15,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

Data de Obten¢iao
de Classificacido
Profissional

05/12/2025

20/12/2024

08/07/2022

18/07/2016

08/07/2022

14/07/2005

20/07/2004

13/10/2015

12/07/2010

Tipo de
Habilita¢ao

Qualificacdo
Profissional

Qualificacdo
Profissional
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria
Habilitacdo
Prépria

Ultima
avaliacao de
desempenho

realizada
nos termos
do E.C.D,,
obteve a
mencao
qualitativa
minima de
"Bom"

Nio aplicavel

Nio aplicavel

Nio aplicavel

Nio aplicavel

Nio aplicavel

Nio aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel



Habilitacdo

10 12,721 8407692948  Sandrine Marie Vieira Ferreira 01/04/1978 526 0 12,000 04/07/2006 Prépria

Nao aplicavel



