

**Nome da Escola :** Agrupamento de Escolas Dr. José Leite de Vasconcelos,  
 Tarouca  
**Data final da candidatura :** 2026-01-27  
**Grupo de Recrutamento:** 240 - Educação Visual e Tecnológica  
**Ficheiro gerado em :** 28/01/2026 11:01:45

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	18,000	2672031487	Madalena Borges da Silva Arantes	13/09/1988	0	0	18,000	05/12/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	17,247	5966172560	Joana Isabel Ribeiro Pimentel	17/07/1982	180	0	17,000	20/12/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	15,138	8224757935	Stephanie Judite Rafael	18/10/1979	101	0	15,000	08/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
4	15,000	7168126962	Ana Vieira Lopes Magalhães e Silva	10/09/1991	0	0	15,000	18/07/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
5	14,259	6891100186	Maria Inês Lima de Sá	27/10/1999	189	0	14,000	08/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
6	14,252	9702570743	Helder Filipe da Costa Almeida	26/06/1981	184	0	14,000	14/07/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
7	14,038	6113054454	Sara Nunes Alves de Castro	24/03/1976	28	0	14,000	20/07/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
8	13,721	9346652187	João David Lourenço da Silva Guerreiro Serafim	29/12/1981	526	0	13,000	13/10/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
9	13,000	7878574014	Cristina Maria Maia Moreno	08/07/1976	0	0	13,000	12/07/2010	Habilitação Própria	Não aplicável

10	12,721	8407692948	Sandrine Marie Vieira Ferreira	01/04/1978	526	0	12,000	04/07/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
----	--------	------------	--------------------------------	------------	-----	---	--------	------------	------------------------	---------------